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Folha Mensal

Beneficios Assistenciais 0,00

6.424,00

56,47

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 6.480,47

Total de Descontos 768,82

Total Líquido 5.711,65

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

6.480,47 (+)

1.328,49 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

56,47 (-)

7.752,49 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

768,82 (+)

0,00 (+)

56,47 (+)

825,29

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

05 1.328,49 56,47 0,00 1.272,020,00Servidor Público não Efetivo

Total 1.272,020,000,001.328,49 56,47

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 3

Total 3

Quantidade de trabalhadores processados 3

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 90,00 Salário Base4.424,003

904 SALARIO FAMILIA 1,00 Salário Família56,471

912 13o. SALARIO ADIANTADO 12,00 2.000,001

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 12,00 2.000,00

Salário Base 90,00 4.424,00

Salário Família 1,00 56,47

103,00 6.480,47Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 PREVIDENCIA - INSS 24,97 583,053

920 IRRF - SALARIO 15,00 185,771

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 39,97 768,82

39,97 768,82Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

05 - Servidor Público não Efetivo 583,05

Total 583,05

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 6.480,47

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 6.480,47

05 - Servidor Público não Efetivo 6.480,47
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Folha Mensal

Beneficios Assistenciais 0,00

15.180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 15.180,00

Total de Descontos 2.900,90

Total Líquido 12.279,10

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

15.180,00 (+)

3.036,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

18.216,00 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

2.900,90 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

2.900,90

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

08 3.036,00 0,00 0,00 3.036,000,00Agente Político

Total 3.036,000,000,003.036,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 9

Total 9

Quantidade de trabalhadores processados 9

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 90,00 Salário Base12.540,009

912 13o. SALARIO ADIANTADO 24,00 2.640,002

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 24,00 2.640,00

Salário Base 90,00 12.540,00

114,00 15.180,00Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

044 PENSÃO ALIMENTÍCIA 1,00 224,401

119 EMPRÉSTIMO CONSIGNADO CAIXA 1 125,00 1.384,643

919 PREVIDENCIA - INSS 70,92 1.215,329

920 IRRF - SALARIO 15,00 76,542

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 211,92 2.900,90

211,92 2.900,90Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

08 - Agente Político 1.215,32

Total 1.215,32

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 15.180,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 15.180,00

08 - Agente Político 15.180,00
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Folha Mensal

Beneficios Assistenciais 0,00

13.075,72

508,23

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 13.583,95

Total de Descontos 2.285,64

Total Líquido 11.298,31

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

13.583,95 (+)

2.683,83 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

508,23 (-)

15.759,55 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

2.285,64 (+)

0,00 (+)

508,23 (+)

2.793,87

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

09 2.683,83 508,23 0,00 2.175,600,00Servidor Público Efetivo

Total 2.175,600,000,002.683,83 508,23

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 8

Total 8

Quantidade de trabalhadores processados 8

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 240,00 Salário Base9.841,448

015 ADICIONAL NOTURNO AUTOMÁTICO 0,00 727,203

031 FUNÇÃO GRATIFICADA I 0,00 500,002

245 PROGRESSÃO SALARIAL 40,00 492,088

904 SALARIO FAMILIA 9,00 Salário Família508,236

912 13o. SALARIO ADIANTADO 12,00 1.515,001

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 52,00 3.234,28

Salário Base 240,00 9.841,44

Salário Família 9,00 508,23

301,00 13.583,95Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

049 CONTRIBUIÇÃO SINDICAL 0,00 36,362

119 EMPRÉSTIMO CONSIGNADO CAIXA 1 245,00 999,893

120 EMPRÉSTIMO CONSIGNADO CAIXA 2 65,00 130,351

919 PREVIDENCIA - INSS 63,08 1.050,768

920 IRRF - SALARIO 7,50 68,281

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 380,58 2.285,64

380,58 2.285,64Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

09 - Servidor Público Efetivo 1.050,76

Total 1.050,76

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 13.583,95

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 13.091,87

09 - Servidor Público Efetivo 13.091,87
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